47963304-2FC5-45F9-A722-3BE17AD5A68F

CP 21698Serie/Folio:

Fecha: 29/06/2022 10:02:39 a. m.

Chalco de Díaz Covarrubias, Chalco, MEX, CP 56600Expedido:

No. CSD: 00001000000508874680

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$125.43Subtotal:

Total: $145.50

CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $20.07

Traslados: IVA $20.07 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
01010101-No existe en el 
catálogo 1.0 H87-Pieza - DES3 CHILAQUI MIXTOS CON POLLO 336235 $94.83 $94.83 $0.00